IN PRIMO NOCTURNO lectio-  
nes de Scriptura occurrente.

### IN SECUNDO NOCTURNO.

Lectio 4.  
Servandus & Germanus,  
ortu Legionenses, Sancti Mar-  
M 2

celli martyris filii, in Diocletiani persecutione, sub Romano Præside primū ob Christi fidem diū varièque torti sunt. Deindè, Emeritæ eamdem ob causam sub Viatore Vicario gravia passi, post verbera, squalorem carceris, famis ac sitis injuriam, & longissimi itineris laborem, quem ferro onusti pertulerunt, novissimè martyrii sui cursum, propè Gades, ad fundum Ursonianum, cæsis cervicibus impleverunt: ex quibus Germanus Emeritæ, Servandus verò Hispali conditus est. Uterque autem magno populi concursu & honore celebratur.

¶. Sancti tui Domine mirabile consecuti sunt iter, servientes præceptis tuis, ut inventarentur illæsi in aquis validis: \* Terra apparuit arida, & in mari Rubro via sine impedimento. ¶. Quoniam percussit petram, & fluxerunt aquæ, & torrentes inundaverunt. Terra.....

Ex Epistolâ Sancti Cypriani Episcopi, & martyris ad Thibaritanos.

*Lib. 4. Epist. 6.*

*Lectio 5.*

Gaudere nos & exultare voluit in persecutionibus Dominus, quia, quandò persecutio[n]es fiunt, tunc dantur coronae fidei, tunc probantur milites Dei, tunc martyribus patent coeli. Neque enim sic nomen militiæ dedimus, ut pacem tantummodò cogitare, & detrectare, & recusare militiam debeamus, quandò in ipsâ militiâ primus ambulaverit Dominus, humilitatis, & tolerantiae, & passionis magister, ut quod fieri docuit, prior faceret, & quod pati hortatur, prior pro nobis ipse pateretur.

¶. Verbera carnificum non timuerunt sancti Dei, morientes pro Christi nomine: \* Ut heredes fierent in domo Domini. ¶. Tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia. Ut heredes.....

*Lectio 6.*

Sit ante oculos, fratres dilectissimi, quod, qui omne ju-

dicium à Patre solus accepit, & qui venturus est & judicaturus, jam judicii sui & cogitationis futuræ sententiam protulerit; prænuncians & contestans confessurum se coram Patre suo confitentes, & negaturum negantes. Si mortem possemus evadere, meritò mortem timeremus. Porrò autem cum mortalem mori necesse sit, amplectamur occasionem de divinâ promissione & dignatione venientem, & fungamur exitu mortis cum præmio immortalitatis; nec vereamur occidi, quos constet, quandò occidimur, coronari.

R. Tamquam aurum in fornace probavit electos Dominus, & quasi holocausti hostiam accepit illos: & in tempore erit respectus illorum: \* Quoniam donum et pax est electis Dei. v. Qui confidunt in illum, intelligent veritatem: & fideles in dilectione, acquiescent illi. Quoniam..... Gloria Patri..... Quoniam.....